
 

平成 30 年 9 月吉日 

  校友ご各位 殿 

                        日本大学校友会千葉県支部 

                        支部長 石 井  進 

 

平成 30 年度日本大学校友会千葉県支部総会・懇親会のご案内 

 

 謹啓 皆様におかれましては、ますますご清栄のことと心からお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配をたまわり厚くお礼を申し上げます。 

 さて、この度は各学部の学部長をお迎えして，当支部定例総会・懇親会を下記のとおり

開催いたします。 

懇親会では同窓はもとより学部の枠を越えて、会員相互の交流がなされ一層の懇親が 

深まる事を期待しております。 

また本年度は催し物として、津軽三味線民謡アーティストの高山なおこさん、和太鼓 

奏者の市川真司さんのステージを企画しておりますので、こちらもお楽しみ下さい。 

時節柄，ご多忙のことと存じますが，万障お繰り合わせの上，ご出席くださいますよう 

ご案内申し上げます。 

                                                            謹白 

記 

日 時：  総 会 平成 30 年 10 月 27 日(土) 午後 3 時 

懇親会  平成 30 年 10 月 27 日(土) 午後 4 時 

   場 所：  京成ホテル ミラマーレ ６階 ローズルーム 

             住所 千葉市中央区本千葉町１５－１ 

         ＴＥＬ ０４３－２２２－２１１１ 

   会 費： １０,０００円（会費は当日会場にてお支払願います） 

事務局： 〒275-8575 千葉県習志野市泉町 1－2－1 

日本大学生産工学部校友会 気付 

日本大学校友会千葉県支部事務局 工藤 勝輝・高橋 さよ子 

TEL：047-476-1140     FAX：047-476-3510 

E ﾒｰﾙ： seisankoyukai@nippon.email.ne.jp 

      

 日本大学校友会千葉県支部 

        支部長 石井  進 TEL        03-5275-8113 

          幹事長 遠藤 茂勝 TEL    047-475-8735 

                事務局 工藤 勝輝 TEL     047-476-1140 

                            

  追伸：ご友人に本学出身で千葉県在住の方がおられましたら，お誘い下さいますよう

お願いします。ただし、着席会場ですので必ず事前に御連絡下さい。 

返信については 10 月 10 日までに FAX または Mail にてお願いいたします。 

以 上 

 

mailto:seisankoyukai@nippon.email.ne.jp


ＦＡＸ 送 信 票 

日本大学校友会千葉県支部事務局 御中   平成 30年  月  日送信 

ＦＡＸ番号０４７－４７６－３５１０） 

（Mail:  seisankoyukai@nippon.email.ne.jp）（締め切り日、10月 10日） 

送信者名                 

ＦＡＸ番号                  

返 信 文 

平成 30 年 10 月 27 日（土）開催の日本大学校友会千葉県支部 

 支部総会に     出 席 

          欠 席    します 

 懇親会に      出 席 

          欠 席    します 

（いずれかに○をお願い致します） 

御住所 〒                              

 ふりがな 

御氏名         卒業学部（     ）卒年(    )年 3 月 

電  話    －    －    FAX    －    －      

 

会社名               役職名              
注）定年退職された方は、元○○株式会社 元○○課長と記入願います。 

 

E-Mail                                

その他通信 

                                                           

mailto:seisankoyukai@nippon.email.ne.jp

